
Uradni list Republike Slovenije	 Št. 9  /  6. 2. 2009  /  Stran  773 

KAMNIK

273.	 Odlok o kategorizaciji občinskih cest 
na območju Občine Kamnik

Na podlagi 82. člena Zakona o javnih cestah (Uradni list 
RS, št. 33/06 – UPB1) in 14. člena Statuta Občine Kamnik 
(Uradni list RS, št. 101/08) je Občinski svet Občine Kamnik na 
20. seji dne 28. 1. 2009 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih cest na območju 

Občine Kamnik

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah 

in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga 
prevzemajo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skraj-

šano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).
Lokalne ceste v mestu Kamnik in v naseljih z uvedenim 

uličnim sistemom se razvrstijo v naslednje podkategorije:
– na zbirne mestne ceste in zbirne krajevne ceste (s skraj-

šano oznako LZ), v mestu Kamnik in naselju Podgorje;
– na mestne ceste in krajevne ceste (s skrajšano oznako 

LK) v mestu Kamnik in naseljih Šmarca, Mekinje in Jeranovo.

3. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v Občini Kamnik in ceste 

med naselji v Občini Kamnik in naselji v sosednjih občinah 
so:

Zap. 
št.

Številka 
ceste 

ali 
odseka

Začetek 
ceste 

ali 
odseka

Potek ceste

Konec 
ceste 

ali 
odseka

Dolžina 
ceste 

ali odseka 
v občini

[m]

Namen 
uporabe

Preostala dolžina 
ceste v sosednji 

občini
[m]

1 039721 039710 CERKLJANSKA DOBRAVA–VRHOVLJE–
TUNJIŠKA MLAKA 160040 1.538 V 3.471 – Cerklje

na Gorenjskem

2 039801 RT 922 GRAD–APNO–ŠENTURŠKA GORA–SIDRAŽ–
LANIŠE–TUNJICE 160030 4.072 V 7.197 – Cerklje

na Gorenjskem

3 071082 072010 VIR–RADOMLJE–VOLČJI POTOK–KAMNIK R I 225 1.995 V 1.236 – Domžale

4 072013 072040 ROVA–KOLOVEC–PALOVČE 160020 1.304 V 4.091 – Domžale

5 072031 072020 HOMEC–ŠMARCA (Pibernikova cesta) R III 644 397 V 1.085 – Domžale

6 072081 072010 RADOMLJE–RUDNIK PRI RADOMLJAH–
VOLČJI POTOK 071080 2.726 V 1.808 – Domžale

7 107081 R III 697 BOČNA–MENINA PLANINA–OKROG–
ČEŠNJICE–GOLICE R II 414 12.963 V 17.071 – Gornji Grad

8 160011 R II 413 PODGORJE–KAMNIK R I 225 3.524 V 0

9 160021 R I 225 KAMNIK–ZG. PALOVČE–VRANJA PEČ 
–-VELIKA LAŠNA–VASENO R II 414 11.447 V 0

10 160031 162040 KAMNIK (Tunjiška cesta)–TUNJIŠKA MLAKA–
MLAKA PRI KOMENDI–GMAJNICA R I 225 5.033 V 2.683 – Komenda

11 160041 160030 TUNJIŠKA MLAKA–ZADNJI VRH–TUNJICE 160030 3.377 V 0

12 160051 R I 225 MEKINJE–GODIČ R I 225 3.452 V 0

13 160061 160050 VRHPOLJE PRI KAMNIKU–NEVLJE-
MEKINJE (Neveljska pot) R II 414 1.769 V 0

14 160071 160100 SPODNJE STRANJE–STOLNIK–LANIŠE 39800 2.184 V 0

15 160081 R I 225
ZGORNJE STRANJE–ZAGORICA–
KREGARJEVO–BISTRIČICA–ZAKAL–
LENART NA REBRI

039800 6.040 V 2.520 – Cerklje
na Gorenjskem



Zap. 
št.

Številka 
ceste 

ali 
odseka

Začetek 
ceste 

ali 
odseka

Potek ceste

Konec 
ceste 

ali 
odseka

Dolžina 
ceste 

ali odseka 
v občini

[m]

Namen 
uporabe

Preostala dolžina 
ceste v sosednji 

občini
[m]

16 160091 160060 NEVLJE–OŠEVEK–BRIŠE–SOTESKA R II 414 4.747 V 0

17 160101 R I 225 SPODNJE STRANJE–ZGORNJE STRANJE R I 225 1.433 V 0

18 160111 160030 TUNJICE–SVETA ANA–ZDRAVILNI GAJ ZDRAVILNI 
GAJ 1.294 V 0

19 160121 160050 GODIČ–KRŠIČ–BREZJE NAD KAMNIKOM–
GOZD 161030 6.118 V 0

20 161011 R II 414 SOTESKA–POREBER R II 414 3.123 V 0

21 161021 R II 414 MARKOVO–STUDENCA–PODLOM 161050 4.851 V 0

22 161031 R I 225 SMREČJE V ČRNI–GOZD 161020 4.851 V 0

23 161041 R II 414 PODHRUŠKA–ZNOJILE–TROBELNO–
POLJANA–ČRNIVEC R I 225 8.060 V 1.540 – Gornji Grad

24 161051 161040 SOVINJA PEČ–PODLOM R I 225 2.088 V 0

25 161061 R II 414 POTOK–SNOVIK–BELA PEČ 161040 5.174 V 0

26 161071 R II 414 ŠMARTNO V TUHINJU–KOSTANJ–STARA 
SELA–LAZE V TUHINJU R II 414 3.888 V 0

27 161081 R II 414 LAZE V TUHINJU–ZGORNJI TUHINJ–VELIKI 
HRIB R II 414 2.251 V 0

28 161091 107080 GOLICE–ZGORNJI TUHINJ 161080 2.739 V 0

29 161101 R II 414 MOTNIK–ZGORNJI MOTNIK–BELA R II 414 8.607 V 0

30 161111 R II 414 MOTNIK–ZAJASOVNIK R II 447 3.307 V 0

31 161121 235010 PŠAJNOVICA–GABROVNICA 235030 2.826 V 0

32 161141 160020 VELIKA LAŠNA–OBRŠE 235010 855 V 1.156 – Lukovica

33 161151 R II 414 BUČ-HRUŠEVKA–PODBRE–RAVNE PRI 
ŠMARTNEM–BELA PEČ 161040 6.350 V 0

34 161161 RT 924 KRANJSKI RAK–MARJANINE NJIVE–
MAČKOV KOT

MAČKOV 
KOT 4.930 V 2.174 – Luče

35 235011 072040 ŠKAJNOVCA–BRDO–OBRŠE–PODGORA–
ZLATO POLJE–ŠMARTNO V TUHINJU R II 414 2.016 V 7.998 – Lukovica

36 235031 R II 447
KRAŠNJA–KRAJNO BRDO–VRH–
GABROVNICA–ČEŠNJICE–ZLATENEK–
BLAGOVICA

R II 447 966 V 10.882 – Lukovica

37 282121 490110 ROVT–ŠPITALIČ R II 414 4.640 V 5.225 – Nazarje

SKUPAJ 146.935 m 70.137

V…vsa vozila

4. člen
Lokalne ceste v mestu Kamnik in naseljih z uvedenim uličnim sistemom, razvrščene v podkategorije so:
– zbirne mestne ceste (LZ)

Zap. 
št.

Številka 
ceste 

ali 
odseka

Začetek 
ceste 

ali 
odseka

Potek ceste

Konec 
ceste 

ali 
odseka

Dolžina 
ceste 

ali odseka 
v občini

[m]

Namen 
uporabe

Preostala dolžina 
ceste v sosednji 

občini
[m]

1 160511 R II 413 PODGORJE–ZBIRNA CESTA 160010 2.685 V 0

2 160521 R I 225 DOMŽALSKA CESTA–LJUBLJANSKA 
CESTA 160010 2.826 V 0

3 160531 R I 225 KAMNIK–PEROVO (Pot v Rudnik–Pot na 
Dobravo) R I 225 1.003 V 0

4 160541 R I 225 MAISTROVA ULICA–GLAVNI 
TRG–MEDVEDOVA ULICA–FUŽINE 160030 605 V 0

SKUPAJ 7.119 m 0

V…vsa vozila
– mestne ceste (LK)




